Директору МБОУ «Школа № 60/61»

                                Перепелкиной М.А.

___________________________________

___________________________________

                                                                                                                                                                 (Фамилия, имя, отчество)

                                                  проживающей(его) по адресу:

___________________________________

___________________________________

                                                                телефон:___________________________

заявление

      Прошу принять моего сына (дочь)

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

в группу детей дошкольного возраста, обучающихся по общеразвивающей

программе социально – педагогической направленности «Подготовка

дошкольников к обучению «Росток»» в рамках оказания платных

дополнительных образовательных услуг.

« ___» ________________ 2023 года                         _______________
                                                                                                  (Подпись)